19 de setiembre del 2025 pone en conocimiento y en consideración de todos los 
SISTEMAS DE MANEJO DE RAEE que se encuentren autorizados por el MINAN, la oferta 
en donación de  la baja según Anexo 01 de la Resolución Directoral N° 00006-2026-
INGEMMET/OA de ciento catorce (114) bienes muebles patrimoniales por la causal de 
“Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”, los cuales serán materia de 
disposición en la modalidad de donación    

Por tanto, los SISTEMAS DE MANEJO DE RAEE que se encuentren interesadas en ser